

Kazanów, dn. 20.05.2019 r.

RGK-PN-271/1/2019

Dotyczy: prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „**Budowa boiska wielofunkcyjnego o sztucznej nawierzchni na działce nr ew. 329/2 w miejscowości Kowalków-Kolonia przy Publicznej Szkole Podstawowej w Kowalkowie gm. Kazanów**”

A. Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn.zm.), Zamawiający - Gmina Kazanów ul. Plac Partyzantów 28 **przekazuje treść zapytań dotyczących Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) wraz z udzielonymi odpowiedziami**

Pytanie 1

proszę o odpowiedź jaki kolor należy przyjąć do wyceny nawierzchni poliuretanowej dot. „Budowa boiska wielofunkcyjnego o sztucznej nawierzchni na działce nr ew. 329/2 w miejscowości Kowalków-Kolonia przy Publicznej Szkole Podstawowej w Kowalkowie gm. Kazanów”.

Odpowiedz Zamawiającego

Odpowiadając na pytanie informuję, iż w opisanej inwestycji należy przyjąć kolorystykę zbliżoną do koloru ceglatego.

Pytanie 2

W dokumentacji projektowej podano wymagania dotyczące parametrów technicznych nawierzchni poliuretanowej w sposób niegodny ze standardami w branży budowlanej oraz aktualnie obowiązującą normą PN-EN 14877:2014-02. Informujemy, że w chwili obecnej jedynym dokumentem dopuszczającym do stosowania nawierzchni poliuretanowej na terenie UE jest potwierdzenie zgodności z normą PN-EN 14877:2014-02.

Wnosimy zatem o dopuszczenie nawierzchni poliuretanowej zamawianego typu posiadającej parametry zgodne z normą PN-EN 14877:2014-02 pod warunkiem posiadania:

- wyniki badań za zgodność z normą PN-EN 14877:2014-02
- atest higieniczny PZH
- karta techniczna nawierzchni
- potwierdzenie zgodności z wymogami środowiskowymi w myśl normy DIN 18035-6:2014

Odpowiedz Zamawiającego

Przedmiotowa norma jest przywołana w punkcie 5.3 opisu technicznego cyt. "Cała nawierzchnia musi spełniać wymogi normy PN-EN 14877:2014-02" wobec tego Zamawiający będzie wymagał potwierdzenia zgodności nawierzchni z ww. normą."

B. Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) i będą wiążące przy składaniu ofert.